@ CarmOOl. # Presupuesto: 5438

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN
CAMION 17.230 WORKER
Modelo: 2016
Placas: LF66902

Sintomas y/o comentarios

Servicio de lubricacion, chacar suspension y muelles general, servicio de frenos, medidor de Diesel en el tablero, luces
generales y relevadores Nota medidor de Diesel pendiente, elevador de vidrio derecho pendiente, favor de a cundir a
reajuste de balatas en 1000 kilémetros de recorrido

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Servicio de lubricacion, cambio de aceite SI $4,112.00

filtros lavado y engrasado, cambio de un
plafén trasero izquierdo rojo y tres luces
de navegacion

Cambio de balatas delanteras y traseras SI $3,944.00
Cuatro tambores rectificados SI $3,100.00
Cambio de amortiguadores delanteros SI $1,856.00

Cambio de junta de tapa de punterias SI $1,856.00



Elementos
Descripcion
Juego de amortiguadores VW MAN
Juego de balatas delanteras AS VW MAN
Juego de balatas traseras VW MAN
Junta de tapa punterias
Un purificador filtro de aire
Un purificador de aire primario
Un filtro de aceite
Un filtro de combustible
Un filtro de combustible separador
Aceite CF4 15W40 R4HD
Un plafon rojo 4" 12/24

Juego de plafén zepelin

Importe

$5,886.00
$5,142.00
$5,142.00
$2,981.00
$1,331.00
$1,226.00
$496.00

$1,183.00
$1,506.00
$2,272.00
$220.00

$501.00

Precio total: $42,754.00
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