



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 5438

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN**

**CAMION 17.230 WORKER**

Modelo: **2016**

Placas: **LF66902**

### Síntomas y/o comentarios

Servicio de lubricación, chacar suspensión y muelles general, servicio de frenos, medidor de Diesel en el tablero, luces generales y relevadores Nota medidor de Diesel pendiente, elevador de vidrio derecho pendiente, favor de a cundir a reajuste de balatas en 1000 kilómetros de recorrido

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Servicio de lubricación, cambio de aceite filtros lavado y engrasado, cambio de un plafón trasero izquierdo rojo y tres luces de navegación	SI	\$4,112.00
Cambio de balatas delanteras y traseras	SI	\$3,944.00
Cuatro tambores rectificados	SI	\$3,100.00
Cambio de amortiguadores delanteros	SI	\$1,856.00
Cambio de junta de tapa de punterías	SI	\$1,856.00

## Elementos

<b>Descripción</b>	<b>Importe</b>
Juego de amortiguadores VW MAN	\$5,886.00
Juego de balatas delanteras AS VW MAN	\$5,142.00
Juego de balatas traseras VW MAN	\$5,142.00
Junta de tapa punterias	\$2,981.00
Un purificador filtro de aire	\$1,331.00
Un purificador de aire primario	\$1,226.00
Un filtro de aceite	\$496.00
Un filtro de combustible	\$1,183.00
Un filtro de combustible separador	\$1,506.00
Aceite CF4 15W40 R4HD	\$2,272.00
Un plafón rojo 4" 12/24	\$220.00
Juego de plafón zepelin	\$501.00

Precio total: **\$42,754.00**